
Uchwała nr XLII/422/06/ 
Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 5 maja 2006 r. 
 
 

 
w sprawie:  zmiany w Regulaminie Strefy Ograniczonego Postoju                     

w Słubicach stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XII/130/03 Rady Miejskiej miasta Słubice z dnia 10 grudnia 
2003 r. w sprawie ustanowienia płatnych parkingów na terenie 
miasta Słubice. 

 
 
Na podstawie art. 13, art. 13b, art.13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych tekst jedn. (Dz. U. nr 204 z 2004 r. poz. 2086 ze zmianami)  Rada 
Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 
 
§ 1  
W załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/130/03 z dnia 10 grudnia 2003 r. 
dotyczącego Obszaru Strefy Ograniczonego Postoju dokonać zmiany w punkcie 
2 , który otrzymuje brzmienie o następującej treści: 

 
2. Parkingi przy targowisku miejskim przy ul. Sportowej i ul. Kupieckiej 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
 


